TLUMACZENIE INSTRUKCJI PRODUKTU Wymiar: D319*$192*V195 (cm)
-]

AGSTRZEEENIE
* Przed montazem trzeba przeczytac calg instrukcje.
* Za pomocag wykazu czeSci trzeba sprawdzi¢, czy dostarczono wszystkiego jego czeSci.

L~ o1
L—;—J * Podczas montazu trzeba stosowal odpowiednie okulary ochronne albo inne Srodki bezpieczenstwa.




Przed montazem

Przed instalacjg trzeba sie doktadnie zapoznac z niniejszymi wskazéwkami. Podczas instalacji trzeba przestrzegac

lokalne przepisy bezpieczenstwa i normy przemystowe. Polecenia mogg miedzy innymi dotyczyc:

- kasku ochronnego, ochrony oczu i odziezy ochronnej
- szelek bezpieczenstwa dla pracownikéw pracujgcych na wysokosci

- odpowiedniej drabiny, klatki oraz ich bezpiecznego stosowania

Przed instalacjg trzeba skontrolowacC wszystkie elementy i czesci. Wszystkie czesci oznakowane sg numerem,

podczas kontroli trzeba numery porownac z dostarczonym wykazem czesci.

Dla instalacji trzeba wybra¢ dzieh bez wiatru albo z umiarkowanym wiatrem. W warunkach silnego wiatru jest montaz
trudny. Konstrukciji nie nalezy jakkolwiek poprawia¢. Podczas instalacji nie nalezy na rame zawieszac jakichkolwiek
obcigznikow ani czesci. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za szkody albo wypadki powstate w wyniku niepoprawne;j

instalacji, niepozagdanych popraw albo nieodpowiedniej pogody. Obiekt nie jest przeznaczony do celéw mieszkalnych.

Na rame w miejscach styku ramy i ostony poleca sie przyklei¢ albo dodac¢ piane/gume. W ten sposéb mozna

przedtuzyC okres trwatosci ostony.

Przed zmontowaniem trzeba najpierw przeczyta¢ wykaz czesci i obliczy¢ pozycje w celu sprawdzenia kompletnosci
potrzebnych elementéw.

02



Gtéwna specyfikacja

Ogélne wymiary po montazu (cm): D 319 * S 192 * V 195 (cm)

03



Polecone narzedzia

Srodki ochronne:

1. Kask ochronny

2. Rekawice

3. Okulary ochronne

1. Przymiar tasmowy
2. Katownik

3. Drabina rozktadana
4. Klucz C10

5. Wkretak krzyzowy
6. Flamaster

7. Miotek drewniany

N

Przyrzady pomiarowe oraz urzgdzenia do instalacji:

|||||||||||||||||||||||||

04



CZESCI ALUMINIOWE

MODEL - MODEL CODE - KoD
LENGTH - DEUGOSC QTY - ILOSE
MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH Qry MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTY
(mm) (mm) (mm) (mm)
L e
d CT1301A 1551 1 - I"T CT501 1150 4 CT101A 1606 1 | CT2004 616 2
d ANVl
—
d CT1301B 1551 1 Dﬂ CT201 1150 8 CT101B 1606 1 | CT2005 635 1
ANV
== | (T1801 590 1 .L} CT2501 | 1638.5 2 E}% CT203A 1622 1 | CT2201 621 2
E 3 CT701 600 1 | ] CT2502 | 1507.7 2 E}H CT203B 1622 1 | CT2202 610 3
E a CT1101 600 2 I_ CT2001 1310 4 j CT1901 644 2
F j: CT2301 600 1 >%—v CT2101 | 1503.7 1 E}H CT202 1137 8
_,:I_} CT2401 607 2 > > | 672102 1590.5 1 I CT1001 405.5 1
E’—I_ CT2601 602 2 —— CT502A 1157 1 ’l_) CT401 606 1
j CT2701 600 4 —— CT502B 1157 1 5 CT601 1275 1
L/—‘ CT801 971.3 1 e CT502C 1157 1 | CT2002 1253 4
L/—' CT802 815.9 1 —f— CT502D 1157 1 | CT2003 610 2




WYKAZ INNYCH CZESCI

MODEL cope | HENGTH | 1y MODEL CODE LENGTH | 1y
(mm) (mm)

\T CTBJO1 | 948.8 1 CTBJO7 138%69 4

]|

ﬁ CTBJO3 | 948.8 1 CTBJO8 185 1

] |

LT CTBJO5 | 948.8 1 CTBJO9 150%44 3

{ e |

ﬁ CTBJO6 | 948.8 1 CTBJ10 30%40 4

L

ﬁ CTBJO2 | 1599.6 2 CTBJ11 100%44 1

—

\7 CTBJO4 | 1559.6 2 OEEND | cTBU12 100%22 3

L

§ CTBJ14 | 50%30 4 CTBJ13 100%35 2
= :

MODEL - MODEL CODE - KoD

LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC
MODEL cope | MENGTH | qry

(mm)
v C1 28 1
© 62 4
c4 188
L D1 | MOX9*3.5 | 190
C2 2

'I c3 3
v D2 M6X16 2
et D3 M6X40 2
8 D4 M4X10 5
[ g D5 ST4.2X9.5 | 10
( D6 ST4.8X19 | 18

(gi D7 M6-GB41 192
e D8 M10%100 4

06



WYKAZ PLYT

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTY
(mm) (mm)
K001 562%598 2 A001 1148%617 10
E K002 261%598 1 A003 1150%617 8
| MOO1 628%604 2 A002 534%617 2
E003 1146%621 2 D003 1146%610 3
| b E002 454%621 2 > D001 470%610 2
weilin... E001 240%650 1 4 D002 698%610 1
MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DRUGOSC OTY - ILOSC



&uf':é.;
P |
316¢

g i
2 57 516am ]
o m
%

vvvvv e — -

| D8(4x)

(=)

I
CBJ14(4X)



kamil.ausficir
Razítko


MODEL - MODEL CODE - KoOD

B B MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC
[ | cT1301A 1551 1
CT701 _ | cr3o18 1551 1
CT1301B ;

—wmn | CT1801 590 1

A D £ 3 | cr70t 600 1

£ 1 | crito1 600 2

£ £ | cr2sof 600 1

@ c2 4

‘l, v D6 ST4.8X19 16

L2 D4 M4X10 4

2 CT1801

D4 K001 562%598 2

CT£001B CT1101 % d/ K002 261%598 1
N c4 10

o ®
5 D1 M6X9%3. 5 2
. iy D7 M6-GB41 2

Brace spring—_|

Brace spring - sprezyna usztywniajaca

09


kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko


MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
D1
| cr2at 607 2
A -
A e A
(= r f/ CT2701 ~ CT2401 e CT2601 602 2
i 1 % :
I I 4:[ CT2701 600 4
ps |5 332 1
@ . : v D5 ST4.2X9.5 4
ﬁ MO0 628%604 2
- & D1 MEX9%3. 5 8
MOO1 5 D7 M6-GBA1 8
MODEL - MODEL CODE - KOD
LENGTH - DEUGOSC QTY - ILOSC
3 Al !ﬁ?; A
C B
= .E T
= DS c5
EBEeVe———

CT2601

10


kamil.ausficir
Razítko


CT2004(2X)

T1202(8X)

CT2002(2X) CT2002(2X)

CT101B | CT301(4X)

11



| CTBJO2 MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY

creios @ | oot | o ;
- @ CTBJO3 948.8 1

CTBJO5 948.8 1

CTBJ0S 948.8 1

CTBJOS CTBJO2 1599. 6 2

D1 D7
/

@ & | CTBJO3 CTBJO4 1559. 6 2

CTBJO1 @, ,, - . CTBJO9 150%44 3
CTBU11 100%44 1

D1 M6X9*3. 5 22

b7 M6-GB41 22

CTBJ11 D7
D1 MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC

‘o

/
CTBJO6 ,

cTBIO9 @ D7


kamil.ausficir
Razítko


MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
ﬁ CTBJ10 30%40 4
CTBJOS
@ D1 M6X9*3. 5 16
,;!’ D7 M6-GB41 16
MODEL - MODEL CODE - KOD
LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC
D1 D1
CTBJ10 CTRI10 D1
CTBJOS | CTBJ10 |

|
CTBJO}é &

CTBJO4 CTBJO6

13


kamil.ausficir
Razítko


CTBJO1

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
L/—‘ CT801 971.3 1
L/—‘ CT802 815.9 1
!’ D1 M6X9%*3. 5 4
@ D7 M6-GB41 4
MODEL - MODEL CODE - KoOD
LENGTH - DRUGOSC QTY — ILOSC

14



kamil.ausficir
Razítko


CT201

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
1i_ CT501 1150 4
BH CT201 1150 8

] D1 M6X9%*3. 5 16

g g
%gﬁ D7 M6-GB41 16
MODEL - MODEL CODE - KOD
LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC

15


kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko


MODEL CODE LENGTH(mm) | QTY
2X CT2501 1638.5 2
CT2501 /~ { CT2502
CT2502 1507. 7 2
CTBJ12 100%22 2
CTBJ13 100*35 2
D7 M6-GB41 16
.ﬁ!, D1 M6X9*3. 5 16
MODEL - MODEL CODE - KOD

CT2501

LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC

CT2501

7 CT2502 D7

16


kamil.ausficir
Razítko


@ CT2501+CT2502

CT2501+CT2502 @ CT2501+CT2502
|

MODEL

CODE | LENGTH(mm) | QTY
@ D7 M6-GB41 12
w D1 M6X9*3. 5 16
MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC

17


kamil.ausficir
Razítko


/
CT2001

CT2001

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
I CT2001 1310 4
L D1 M6X9%*3. 5 8
@ D7 M6-GB41 12
MODEL - MODEL CODE - KoOD
LENGTH - DEUGOSC QTY - ILOSC

18



kamil.ausficir
Razítko


12102

CT2101

CTBJ12 D1 CTBJO8

MODEL CODE | LENGTH(mm) | QTY
>%—e cT2101 1503. 7 1
>} i CT2102 1590. 5 1
@O | 1808 185 1
OO | cTBU12 100%22 1
s, D1 M6X9*3. 5 12
@ D7 M6-GBA1 12
MODEL - MODEL CODE - KOD
LENGTH - DEUGOSC QTY - ILOSC

19



kamil.ausficir
Razítko


CT502A CT502D MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY

N/
P s CT502A 1157 1
E P~
% CT502C B
CT5028B | : 3 ; ~— | CT5028 1157 1
X % CT502B CT502C | -+ | cT502¢ 1157 1
% % ~ —
| | J —— | cT5020 1157 1
A A% | ctByor 138%69 4
\ | N
| F N s D1 MOX9*3. 5 20
W : @ D7 M6-GBA1 20
-\"\\l"'g::.-\. |
\a MODEL - MODEL CODE - KOD
e
LENGTH - DEUGOSC QTY - ILOSC

CTBJO7

CT502C

CT502A D7 CT502B

20


kamil.ausficir
Razítko


: ®

b C
CT2038B / CT401

D7 \
. _
- \\\\\ ///CT203A D1
N \ 4 \\ Fij@i—_J
) | CTe01

CT1018B

—

N
CT101A E

D
CT101B
CT101A v
CT101B
2X) &
@

CT203B

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
5 CT601 1275 1

—
CT101A 1606 1

w

—
CT101B 1606 1

w
"—l CT401 606 1
H CT203A 1622 1
E}H CT2038 1622 1
L D1 M6X9*3. 5 15
g D7 M6-GBA1 13
MODEL - MODEL CODE - KoD

LENGTH - DRUGODSC QTY — ILOSC

CT203A @

CT203B

21



kamil.ausficir
Razítko


MODEL - MODEL

LENGTH - DRUGODSC

CODE - KoOD

QTY - ILOSC

CT2003 \

D1

CT2003

D7

CT2002

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
L | cT2002 1253 4
L | cT2003 610 2
L | cT2004 616 2
L____ | cT2005 635 1
) D1 M6X9%3. 5 2
5] D7 M6—GB41 4

CT2004

CT2002

22



kamil.ausficir
Razítko


N
CT1001

Pierwsza sruba montazowa
F: D1 (2x)

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
j CT1901 644 2
3 CT202 1137 8
| CT1001 405.5 1
g c3 2
(] c1 28 1
o D3 M6X40 1
] D5 ST4.2X9.5 4
i D1 M6X9%3. 5 17
5] D7 M6-GB41 18
MODEL - MODEL CODE - KoD
LENGTH - DREUGOSC oTY - ILOSC

23



kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko


C
=< s

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
v D2 M6X16 1
g D7 M6-GBA1 1
MODEL - MODEL CODE - KOD
LENGTH - DEUGOSC QTY - ILOSC

24


kamil.ausficir
Razítko


Top Beam — Belka gorna

25


kamil.ausficir
Razítko


CT2202 — &
b

'Prawa strona

Lewa strona

MODEL | CODE | LENGTH(mm) | QTY
T | cT2201 621 2
= €T2202 610 3
NV c4 155
MODEL - MODEL CODE - KoD
LENGTH - DRUGDSC QTY — ILOSC
CT2201— |

Przednia cze$é

003  Doos | Dpoo
P P
)
E001
R R D
E002
o £ o1 Y E002 X
NP %
F
2 K002 ¢
E003
§  E003
R KOOl g
2 N
—B

T

als

®

Uwaga: Pierwsza pfyta jest
[lvwstawiona do czesci aluminiowej.
jMNastepnie trzeba umiescic
sprezyne na zewnetrzng
_._l|powierzchnig naprzeciwko

phyty w kierunku instalacji
pokazanym na ponizszym rysunku.

26


kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko


Po montazu

Szklarnie trzeba regularnie i doktadnie obserwowac w celu sprawdzenia, czy sa
wszystkie czesci nalezycie przymocowane i cata konstrukcja jest poprawna.
Nalezy skontrolowaé wszystkie sruby i nakretki oraz wszystkie potgczenia w celu
sprawdzenia ich poprawnego potozenia.

Bardzo polecamy zaraz usuwac spadty snieg. Nie pozostawia¢ w ciggu nocy
$niegu na dachu. Z wszystkich stron trzeba pozostawia¢ wolng przestrzen o
szerokosci okoto 1 metra.

Snieg nie powinien zalega¢ po stronach szklarni. W odwrotnym przypadku
dochodzi do naporu w kierunku do $rodka, co moze spowodowaé runiecie szklarni.

27


kamil.ausficir
Razítko




